	



	Приложение 6
	к Положению о лицензировании
	хозяйственной деятельности по
	посредничеству в трудоустройстве 
	на работу за границей (пункт 2.17.)
             
ОПИСЬ
 документов, прилагаемых к заявлению о переоформлении лицензии 


	
№ 
п/п 
	
Наименование документов 
	
Количество страниц  
	
Примечания

	1 
	2 
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



	
Заявитель 
	
______________
(подпись) 
	
__________________
(фамилия, инициалы) 

	

«____» _________ 20__ г.
	
М. П. 
	
  




	Регистрация заявления  
«__»___________ 20___г.    № _______ 
	Отметка о внесении платы 
за переоформление лицензии

	
  
	
Документ 

	(должность)                         (подпись)                       
	
Подпись 

	(фамилия)
	
Дата 


                                               
